
 
 

UCHWAŁA NR 644/LIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 402/XLII/2017 z dnia 30 listopada 
2017 roku w sprawie  szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miejskiej Lubaczów i jej 
jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organu 

i osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 59 ust. 1, 2, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 402/XLII/2017 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Miejskiej Lubaczów i jej jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Podk.  
poz. 4337 z dnia 13.12.2017 r.) zmienionej uchwałą Nr 310/XXVI/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podk. poz. 5078 z dnia 16.12.2020 r. ) w  §13  zapis: „obowiązuje do 31 grudnia 2023 r." zastępuje się 
zapisem: "obowiązuje do 30 czerwca 2024 r. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały zleca się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Hadel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5872


	UCHWAŁA NR 644/LIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-18T13:09:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




